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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestidn:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos

2020

o

151,632,865
2,856,056
148,776,809
13,989
13,989

151,646,854

16,936,135
13,846,142
256,535
2,833,458
1,901,020
0
1,901,020

0

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

ITIFE

NSTITUTO TAMAULIRECO

FRA
Féuc,« Es"r%frum

Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pablica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

2019
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232,627,669
12,050,797
220,576,872
198,535
32,989

0

0

0

165,546

232,826,204

40,629,757
29,240,865
2,424,495
8,964,397
20,541,211
13,966,891
6,574,320
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Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 808,084 0
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos 808,084
Inversién Publica
Inversidn Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas 19,645,239 61,170,967
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 132,001,615 171,655,236

del emisor’

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilida

ARQ. JU P@rYﬁ}o CRUZ
DIREZTORGENERAL
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P“LUCIA MALDONADO HERNANDEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
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